

Styrelsen och verkställande direktören för

ViaCon AB

Org nr 556620-7519

får härmed avge


Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i ViaCon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-20. Stämman beslöt att också godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lidköping den 20 juni 2024



Stefan Nordström

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

ViaCon AB, org.nr. 556620-7519 med säte i Lidköping, bedriver verksamhet bestående av marknadsföring och försäljning av produkter och tjänster inom broar och kulvertar i stål till främst infrastruktur, geosynteter till främst infrastruktur, gruvindustri, avfallsanläggningar och gruvnäringar samt vattentanksystem för hållbar vattenanvändning i samhällets alla olika funktioner. Bolaget ingår i en koncern där ViaCon Group (publ), org.nr 559228-2437 upprättar koncernredovisning för den största koncernen varpå undantagsreglerna i ARL 7:2 tillämpas.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	200 117	271 948	207 324	176 302	126 022
Res efter finansnetto	-4 441	10 310	12 536	8 991	-2 600
Sollditet %	72%	66%	61%	69%	80%
Kassalikviditet	2,8	2,2	2,0	2,5	3,6
Antal anställda	27	28	31	21	21
Investeringar i materiella anläggningsstillgångar	198	462	557	129	287

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

ViaCon har under verksamhetsåret upplevt en nedåtgående marknad med lägre aktivitet och förskjutna projektbeslut hos våra kunder, som en följd av svårigheter kring finansiering i en period av inflation och höga räntor. De projekt som ändå har genomförts har varit under hård konkurrens och lägre priser. Som en följd av marknadsläget så har ViaCon en lägre omsättning och en försämrad lönsamhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget har arbetat intensivt med nyrekrytering inom såväl försäljning som installation. Under senare delen av 2023 samt i början av 2024 har bolaget påbörjat större installationer av gabionmurar och ser en växande marknad för detta.

Miljöpåverkan

ViaCon koncernen betonar vikten av efterlevnad av samtliga relevanta miljökrav inom samtliga bolag.

Händelser efter årets slut

Det finns inga väsentliga händelser efter balansdagen att rapportera.

Forskning och utveckling

Bolaget har under året inte haft några utgifter för forskning och utveckling.

Eget kapital tSEK

2023-12-31	Bundet eget kapital			
	Aktie kapital	Reserv-fond	Bal.res inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	1 00	20	77 823	77 943
Årets resultat			-4 441	-4 441
Vid årets utgång	1 00	20	73 382	73 502

Förslag till disposition av företaget vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande (tkr):

Balanseras i ny räkning	73 382
Summa	<u>73 382</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Koncernbidrag har lämnats med 0 (10 840) tkr.

Resultaträkning

<i>Belopp i tSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Nettoomsättning		200 117	271 948
Övriga rörelseintäkter		1 129	1 046
		<u>201 246</u>	<u>272 994</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-154 928	-211 179
Övriga externa kostnader	2,3	-25 256	-24 312
Personalkostnader	2	-23 930	-23 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-492	-355
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 656</u>	<u>-1 963</u>
Rörelseresultat		<u>-5 016</u>	<u>12 162</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-1 250	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 903	485
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	<u>-78</u>	<u>-2 337</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-4 441</u>	<u>10 310</u>
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		-	-10 840
Resultat före skatt		<u>-4 441</u>	<u>-530</u>
Skatt på årets resultat	7	-	-
Årets resultat		<u>-4 441</u>	<u>-530</u>

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	576	883
		576	883
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	13 750	15 000
		13 750	15 000
Summa anläggningstillgångar		14 326	15 883
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		7 958	13 791
		7 958	13 791
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 205	27 366
Fordringar hos koncernföretag		53 659	53 849
Aktuell skattefordran		665	665
Upparbetat ej fakturerat		7 047	4 091
Övriga fordringar		535	497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 173	1 378
		80 284	87 846
Summa omsättningstillgångar		88 242	101 637
SUMMA TILLGÅNGAR		102 568	117 520

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 823	78 354
Årets resultat		-4 441	-530
		<u>73 382</u>	<u>77 824</u>
		73 502	77 944
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 288	118
Leverantörsskulder		9 307	11 051
Skulder till koncernföretag		9 099	17 814
Övriga skulder		3 008	3 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	6 364	7 037
		<u>29 066</u>	<u>39 576</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>102 568</u>	<u>117 520</u>

Kassaflödesanalys

Belopp i ISEK		2023	2022
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	15	-4 441	10 310
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16	1 384	183
		-3 057	10 493
Betald inkomstskatt		-	-10
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 057	10 483
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		5 833	1 078
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		7 562	9 307
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-10 510	-9 756
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-172	11 112
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-198	-462
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		370	190
Kassaflöde från investeringsverksamheten		172	-272
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-	-10 840
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	-10 840
Årets kassaflöde		-	-
Likvida medel vid årets början		-	-
Likvida medel vid årets slut		-	-

Noter

Belopp i tSEK om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nedskrivningar - materiella samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

2024070313959

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker eller andra kreditinstitut samt kortfristiga placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Upparbetad ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad ej fakturerad intäkt".

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som

nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Bedömningar varulager

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentlig justering i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan:

Inkurans i varulager

Bolaget är till viss del utsatt för inkurans på lagerförda varor. I bokslutet görs nedskrivning för inkurans baserat på en individuell bedömning.

Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer**Medelantalet anställda**

	2023	varav män	2022	varav män
Sverige	27	93%	28	96%
Totalt	27	93%	28	96%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2023-12-31 Andel kvinnor	2022-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023	2022
Löner och ersättningar	16 140	15 692
Sociala kostnader	7 204	6 671
(varav pensionskostnad) 1)	(1 989)	(1 707)

1) Av företagets pensionskostnader avser 378 tkr (f.å. 436 tkr) företagets ledning.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2023		2022	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav lantlön o.d.)	1 204 (141)	14 936 (231)	1 338 (-)	14 354 (508)

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 0 kr (0 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023	2022
Revisionsuppdrag	429	227
Skatterådgivning	47	12

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	2023-12-31	2022-12-31
Framtida minleaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal inom ett år	3 150	3 981
Mellan ett och fem år	2 636	2 704
	5 786	6 685
	2023	2022
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	3 984	3 429

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Nedskrivningar	-1 250	-
	-1 250	-

Not 5 Ränteläntäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteläntäkter, övriga	1 903	485
	1 903	485

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader, övriga	33	491
Valutakursdifferenser	45	1 846
	78	2 337

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skattekostnad	-	-

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		-4 441		-530
Skatt enligt gällande skattesats för	20,6%		20,6%	109
Ej avdragsgilla kostnader	0%	-	21%	-109
Ej skattepliktiga intäkter	0%	-	0%	0
Koncernutjämning av räntenetto	0%	-		
Ökning av underskottsavdrag som ej aktiverats	0%	-	0%	
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0%	-	0%	-
Redovisad effektiv skatt	0%	-	0%	-

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	4 045	3 773
Nyanskaffningar	198	462
Avyttringar och utrangeringar	-60	-190
Vid årets slut	4 183	4 045
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-3 162	-2 989
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	47	183
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-492	-356
Vid årets slut	-3 607	-3 162
Redovisat värde vid årets slut	576	883

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	22 521	22 521
Vid årets slut	22 521	22 521
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-7 521	-7 521
Årets nedskrivningar	-1 250	-
Vid årets slut	-8 771	-7 521
Redovisat värde vid årets slut	13 750	15 000

Spec av företagets innehav av andelar i koncernföretag

	2023-12-31			2022-12-31
	Antal andelar	Andel i % (j)	Redovisat värde	Redovisat värde
Dotterföretag / Org nr / Säte				
ViaCon Production AB, org nr 556457-4472, Lidköping	9 000	100,0	13 750	15 000
			13 750	15 000

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Hyror	620	795
Förutbetalda leasingavgifter	60	50
Förutbetalda försäkringsavgifter	27	113
Övriga poster	466	420
	1 173	1 378

Not 11 Disposition av vinst

Förslag till disposition av företaget vinst

Syrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande (tkr):

Balanseras i ny räkning		73 382
	Summa	<u>73 382</u>

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
Antal A-aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade kostnader	4 310	4 291
Upplupna försäljningskostnader	381	200
Övriga poster	<u>1 673</u>	<u>2 546</u>
	6 364	7 037

Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Aktier i dotterbolag ställda som säkerhet	<u>13 750</u>	<u>15 000</u>
Summa ställda säkerheter	13 750	15 000

Eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
	Inga	Inga

Bolagets aktier i dotterbolag är pantsatta till förmån för ViaCon-koncernens obligationslån.

I koncernens not-27 Ställda säkerheter finns mer information om ställda säkerheter för obligationslån samt kreditavtal. Bolaget är solidariskt betalningsskyldigt (borgensman) tillsammans med andra koncernbolag för överordnat moderbolags obligationsfinansiering.

Not 15 Betalda räntor

	2023	2022
Erhållen ränta	1 903	485
Erlagd ränta	-33	-

Not 16 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023	2022
Avskrivningar	492	356
Orealiserade kursdifferenser	-	-
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-358	-149
Nedskrivning andelar koncernföretag	1 250	-
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	<u>1 384</u>	<u>-25</u>
	1 384	182

ViaCon AB

13 (13)

Org nr 558620-7519

Not 17 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till ViaCon International AB, org nr 556619-6159 med säte i Lidköping. Moderföretaget ingår i en koncern där ViaCon Group (publ), org nr 559228-2437 med säte i Göteborg upprättar koncernredovisning för koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala varuinköp och försäljning mätt i kronor avser 46% (46%) av inköpen och 1% (0%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar
Kassalikviditet: Omsättningsstillgångar-lager/kortfristiga skulder

Not 19 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter rapportperiodens utgång.

Lidköping den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Stefan Nordström
Ordförande

Philip Delborn
Styrelseledamot

Peter Cederqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Damir Matesa
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 10 juni 2024



Årsredovisning Viacon AB 2023.pdf
 (1536509 byte)
 SHA-512: 30455108747457c6be0bbf2f505dc1b1eef17
 890c5cbe0bfa9c3df1b256570428c516a0d502c1b40e03
 54d40972e81cda705d48dadab9a6b3d0c42e60200635e

Underskrifter

2024-06-10 11:23:20 (CET)



Olof Stefan Nordström

stefan.nordstrom@viacongroup.com
 Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-06-10 12:57:47 (CET)



Carl Philip Delborn

philip.delborn@viacongroup.com
 Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-06-10 14:27:55 (CET)



Nils-Peter Cederqvist

peter.cederqvist@viacon.se
 Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-06-10 17:14:45 (CET)



Damir Matesa

damir.matesa@se.ey.com
 Undertecknat med e-legitimation (BankID)



assently

Undertecknandet intygas av Assently



Årsredovisning Viacon AB 2023

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
 5360ae9c2d64bca651b8564833751c52a1216cc0b2788d6b7b545821cb16a090ad02b32e10a658e59ec300401b10252bbe8a052201a0fb543104ac87a0121fa9



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



Building a better
working world
